
ZARZĄDZENIE NR 567/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na 
zbycie oraz w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. 2021 r., poz. 2213), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie oraz 
oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Malechowo w następującym 
składzie:Przewodniczący:   Pan Artur GuzZastępca Przewodniczącego:  Pani 
Anna Żurowska Członkowie:    Pan Sławomir Liskowski   
   Pani Iwona Owięcka      Pani Anna 
Marchewka      Pani Marzena Szymacha     
 Pani Justyna Tyszka  

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy: 
1) przeprowadzanie przetargów, rokowań lub dzierżawy nieruchomości, zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 
2) sporządzanie niezbędnej dokumentacji z przetargów, rokowań lub dzierżawy, 
3) zapoznanie Wójta Gminy z wynikami przetargów lub rokowań. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji jego funkcję pełni Zastępca 

Przewodniczącego. 
4. Posiedzenie komisji jest prawomocne w przypadku obecności minimum 3 członków, 

w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 
§ 3. Komisję powołuje się na czas nieokreślony. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 291/2017 Wójta Gminy Malechowo z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: E7942A71-6BEB-49D2-9DEE-97F45BE99F93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


